I_ i

10

11

12

13

14

15

20240606165241913937

20240528164252417767

20231106115243795299

20240527132933918991

20240531140159399539

20240531161027300698

20240529122245386908

20240603150532550355

20240531142237323182

20240604105002672431

20240611100910771062

20240611161505119022

20240611094352901737

20240611162152505763

20240611102843147000

i TFEH
By 36U 2%
I TFE
IES &S
R TR
LA =S
I TFEH
IES &S
R TR
LS =S
AT
IIESTN S
TR
LS =S
A TR
Bl 3 % &
W TR
LS =S
T
TSNS
i LFEH
LS =S
AT
TSNS
i LFEH
By g o4 %
R LR
TSNS
1 LR
IES & =S

2024~
06-07

2024~
06-12
2023~
11-07
2024~
06-13
2024~
06-04
2024~
06-07
2024~
06-12
2024~
06-04
2024~
06-04
2024~
06-06
2024~
06-14
2024~
06-11
2024~
06-12
2024~
06-12

2024~
06-14

2024~
06-12

2024~
06-13
2024~
06-14
2024~
06-13
2024~
06-12
2024~
06-12
2024~
06-12
2024~
06-11
2024~
06-11
2024~
06-11
2024~
06-14
2024~
06-11
2024~
06-12
2024~
06-12

2024~
06-14

AR AR I 72 5 AT BR 2 ]

II

NS

JiBe *

RERER 2 AT PRA R 023 52

11,

KR =B TR

T R AR A I83 5 H105-05-08 i B = 13 H
B & AR TR

SR BCRAT AT AT B T2 g TRE

FHRATEE T SO B C B B Al it 1 H - Rt A B et 1 H
— [ 1-484%

A ZEER A PR ) T R HORE 272 Ip A P A AR e T H

NER

RERFRIHBHEA R AR I ABH
KT AL X 5 7 2 A0 iH B og TR

PR LR 5150 5 8 2 A B R H

I B ZR 0223 AT Hh R 35 H

R I T U TBORAT PR 2> 7] = 28 TR IR )T e
Hh Ak B 7 SR AT M b T R BRAT BR 23 ] IDRF 5 3 A b

10/Z R B T o 5 H
KARFE S

KRBT R X g4t el 55t H

o IR IR 5 RAT B A PR ) BT P [X SEAT A8 TR

T REAESI

ARE RIS X
B [X
FHRIX
TFRIX
AP X
B
TFRIX
TFRIX
P X
IEX
B [X
TFRIX

LIRS

filH

AR

file

i

At

i

fiep

i

At

A

At

A

AR

=
GR | &R
ik

ot

AERE A%



