序号	备案号	备案类型	受理   时间	力结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检査 ・ 结果	复3   结5
1	20240606165241913937	建设工程消 防验收备案		2024- 06-12	天津楷特药业有限公司办公实验室装修工程	开发区	抽中	合格	
2	20240528164252417767	建设工程消 防验收备案		2024- 06-13	中新天津生态城83号地05-05-08地块住宅项目	中新天津生态城	抽中	合格	
3	20231106115243795299	建设工程消 防验收备案		2024- 06-14	天津海航东海岸发展有限公司京能•海语城业主食堂装饰装修工程	东疆保税港区	抽中	不合格	合
4	20240527132933918991	建设工程消 防验收备案		2024- 06-13	建设银行天津市分行蓟州干训所装修改造工程	蓟州区	未抽中		
5	20240531140159399539	建设工程消 防验收备案		2024- 06-12	宝坻京津中关村科技城配套基础设施项目-科技研发配套设施项目 一园1-4#楼、门卫1、门卫2	宝坻区	抽中	合格	
6	20240531161027300698	建设工程消 防验收备案		2024- 06-12	中企云链股份有限公司于宝策大厦27层办公场所内部装修改造项目	开发区	抽中	合格	
7	20240529122245386908	建设工程消 防验收备案		2024- 06-12	天津乐景创新科技有限公司办公项目	和平区	未抽中		
8	20240603150532550355	建设工程消 防验收备案		2024- 06-11	天津市河北区静缘养老中心消防改造工程	河北区	抽中	合格	
9	20240531142237323182	建设工程消 防验收备案		2024- 06-11	年产2万套模具与150万套差速器总成项目	开发区	抽中	合格	
10	20240604105002672431	建设工程消 防验收备案		2024- 06-11	迎达路东侧02-23居住地块项目	开发区	抽中	合格	
11	20240611100910771062	建设工程消 防验收备案		2024- 06-14	天津市美影环宇电影放映有限公司室内装修工程-增加影厅改造	河西区	未抽中		
12	20240611161505119022	建设工程消 防验收备案		2024- 06-11	中铁房地产集团商业地产开发管理有限公司1D诗景广场办公楼内部 10层局部提升改造项目	河北区	未抽中		
13	20240611094352901737	建设工程消 防验收备案		2024- 06-12	天郡南苑	蓟州区	未抽中		
14	20240611162152505763	建设工程消 防验收备案		2024- 06-12	天津开发区中海物流园项目	开发区	未抽中		
15	20240611102843147000	建设工程消 防验收备案		2024- 06-14	中国邮政储蓄银行股份有限公司天津河西区支行装修工程	河西区	未抽中		